EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 131/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON DE OLIVEIRA VARGAS 093.***.259-82 15.234.679-4 121043 TRES BARRAS DO PR

2 ADILSON DA SILVA MATKE 020.***.109-02 14.384.568-0 116398 PORTO VITORIA

3 ANDRÉ BITIATTI 047.***.779-09 15.526.925-1 120130 JATAIZINHO

4 ANTONIO DE CASTRO LIMA JUNIOR 408.***.309-00 14.760.589-7 116878 SÃO JORGE DO

PATROCINIO

5 ANTONIO SANDRO JANKOSKI 062.***.494-61 15.016.353-6 120397 TRES BARRAS DO PR

6 DIRLEI GRACIAS DE ALMEIDA 003.***.569-95 15.489.122-6 124720 GUARATUBA

7 ELI GUSE 061.***.429-15 14.750.552-3 118038 IPIRANGA

8 ELI GUSE 061.***.429-15 14.750.552-3 118037 IPIRANGA

9 FELIPE ALBERTO BOSAK 058.***.499-09 14.598.717-2 117771 PRUDENTOPOLIS

10 FELIPE ALBERTO BOSAK 058.***.499-09 14.598.717-2 117772 PRUDENTOPOLIS

11 HELIO BOZA 367.***.999-53 15.112.220-5 113496 CAMBARÁ

12 JAISON PEREIRA SOUZA

050.***.579-70

15.489.197-8 124719 GUARATUBA

13 JERSON FERREIRA 650.***.089-49 15.461.625-0 120051 TEIXEIRA SOARES

14 JOSÉ ALTAIR THEODORO 660.***.969-49 15.488.950-7 124710 GUARATUBA

15 JOSÉ CLAUDIO FRANCO NOVAKOSKI 355.***.209-59 13.720.790-7 111558 SÃO MATEUS DO SUL

16 JOSEMAR GRONTOWSKI RIBEIRO 791.***.369-04 8.867.415-4 53813 GENERAL CARNEIRO

17 JULIMAR GOTARDI 023.***.999-90 13.732.704-0 113242 TUPASSI

18 LUCI ALVES CORDEIRO 503.***.409-87 15.484.933-5 123269 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

19 LUIS CARLOS CHIMASQUI 858.***.839-49 14.500.052-1 115747 IPIRANGA

20 LUIS CARLOS CHIMASQUI 858.***.839-49 14.500.052-1 115748 IPIRANGA

21 NELSON NUNES 332.***.489-20 15.210.507-0 121033 BOA VISTA DA

APARECIDA

22 NELSON NUNES 332.***.489-20 15.210.507-0 121032 BOA VISTA

APARECIDA

23 ORIDES FERNANDES 717.***.969-15 14.814.081-2 119066 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

24 ORIDES FERNANDES 717.***.969-15 14.814.081-2 119227 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

25 ORLANDO MARTINS 655.***.639-15 13.741.289-6 110229 LARANJAL

26 PAULO ROBERTO DA ROSA 435.***.519-68 14.271.808-6 116453 CORONEL DOMINGOS

SOARES

27 PEDRO PAULO WASIK 410.***.379-53 13.330.986-1 108890 REBOUÇAS

28 PEDRO PAULO WASIK 410.***.379-53 13.330.986-1 108891 REBOUÇAS

29 VALDECIR DUFFECK 024.***.909-07 15.517.451-0 121804 CASCAVEL

Curitiba, 01 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI